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## Vereine Bezirk SV NRW DSV Bezirk

Januar Februar März April Mai Juni

 Neujahr                        Tag der Arbeit

Karfreitag

 Fronleichnam

 Ostersonntag      SMK  DM

         Heilige drei Könige Ostermontag SMK  DM

Kampfrichterausbildung Gruppe 1 

(Düren)
Lange Strecke (Düsseldorf)  SMK  DM

Lange Strecke (Düsseldorf)

 SMK SVNRW (MG) DJM (Berlin)

DMS Oberliga             

Kadertagung SB AC 

 
 SMK SVNRW (MG) DJM (Berlin)

DMS Landesliga   DJM (Berlin)

Altweiber   DJM (Berlin)

             DJM (Berlin)

Kampfrichterfortbildung Christi Himmelfahrt

 

Rosenmontag SVNRW Jahrgänge (Do)

Klausurtagung SB AC SVNRW Jahrgänge (Do)

 

 

LVT

BZM Lange Strecke (Erkelenz)
offene NRW (Wuppertal)             

Bezirkstag (Aachen)
LVT

 BZM Lange Strecke (Erkelenz)
offene NRW Meisterschaft 

(Wuppertal)  

137. DM (Berlin)

137. DM (Berlin) Pfingsten

137. DM (Berlin) Pfingstmontag

 137. DM (Berlin)

 
BZM "Lange Bahn" Düren                   

7-Bezirkevergleich (Hamm)

BZM "Lange Bahn" Düren

 

Schwimmerfünfkampf (Übach)

                 Schwimmerfünfkampf (Übach)

18 So

19 Mo

01 Do

02 Fr

03 Sa

04 So

10 Sa

11 So

12 Mo

13 Di

30 Fr

31 Sa

14 Mi

05 Mo

06 Di

07 Mi

08 Do

09 Fr

21 Mi

22 Do

23 Fr

25 So

26 Mo

27 Di

28 Mi

29 Do

20 Di

24 Sa

15 Do

16 Fr

17 Sa

01 So

02 Mo

03 Di

04 Mi

05 Do

06 Fr

07 Sa

08 So

09 Mo

10 Di

14 Sa

15 So

16 Mo

17 Di

18 Mi

10 Di

11 Mi

12 Do

13 Fr

01 So

02 Mo

03 Di

24 Di

25 Mi

26 Do

27 Fr

28 Sa

19 Do

20 Fr

21 Sa

22 So

23 Mo

04 Mi

05 Do

06 Fr

07 Sa

08 So

09 Mo

31 Di

01 Mi

14 Sa

15 So

16 Mo

17 Di

01 Fr

02 Sa
02 Do

03 Fr

04 Sa

05 So

06 Mo

07 Di

08 Mi

09 Do

10 Fr

22 So

23 Mo

24 Di

25 Mi

26 Do

27 Fr

28 Sa

29 So

30 Mo

11 Sa

12 So

13 Mo

14 Di

15 Mi

18 Mi

19 Do

20 Fr

21 Sa

22 Mi

23 Do

24 Fr

25 Sa

16 Do

17 Fr

18 Sa

19 So

20 Mo

11 Mi

12 Do

13 Fr

21 Do

22 Fr

03 So

04 Mo

05 Di

06 Mi

07 Do

08 Fr

09 Sa

10 So

11 Mo

12 Di

13 Mi

14 Do

15 Fr

16 Sa

17 So

26 So

27 Mo

28 Di

29 Mi

30 Do

21 Di

28 Do

29 Fr

30 Sa

31 So

01 Mo

02 Di

03 Mi

04 Do

05 Fr

06 Sa

07 So

08 Mo

09 Di

10 Mi

11 Do

12 Fr

23 Sa

24 So

25 Mo

26 Di

27 Mi

18 Mo

19 Di

20 Mi

30 Di

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 So

22 Mo

28 So

13 Sa

14 So

15 Mo

16 Di

17 Mi

29 Mo

Die Angaben sind ohne Gewähr.
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Vereine ] SV NRW DSV

Juli August September Oktober November Dezember

 Allerheiligen                                   

 Tag der deutschen Einheit

  

BZM Freiwasser  mit                            

BZ Mittelrhein  (Gummersbach)
 DMSJ Finale                                           

BZM Freiwasser  mit                            

BZ Mittelrhein  (Gummersbach)
Kids-Cup Finale

DMSJ Finale                                                                 

2.Advent / Nikolaus                                              

KCVK (Brrand)                                                       

DMSJ Finale (Brand)
                                                              

CVK (Brand) 

 ISF Aachen  

 ISF Aachen  

ISF Aachen  

DKM DMS Bundesliga

Masters Kurze Strecken DKM
DMS Bundesliga                          

3.Advent

DKM           Master Kurze Strecke       

Wettkampf Düren

 
DKM           Master Kurze Strecke                          

Wettkampf Düren

 

 

Sparkassen Cup                   

(Stolberg)
  

 

DMSJ (Wu) 4.Advent

 DMSJ+Kids Cup Finale (Wu)

 

 Heiligabend

 1. Weihnachtstag

Euregioschwimmfest (Aachen)  2. Weihnachtstag

Euregioschwimmfest (Aachen)  

 BZM Kurzbahn

BZM Kurzbahn                            

1.Advent

 Kurzbahn NRW (Wu)

Kurzbahn NRW (Wu)
Silvester                                      

Schulferien bis 06.01.2027

01 Mi

02 Do

03 Fr

04 Sa

05 So

06 Mo

07 Di

08 Mi

09 Do

10 Fr

11 Sa

12 So

21 Di

22 Mi

13 Mo

14 Di

15 Mi

16 Do

17 Fr

28 Di

30 Do

31 Fr

01 Sa

02 So

03 Mo

04 Di

05 Mi

06 Do

07 Fr

08 Sa

09 So

10 Mo

11 Di

12 Mi

23 Do

24 Fr

25 Sa

26 So

27 Mo

18 Sa

19 So

20 Mo

30 So

31 Mo

01 Di

02 Mi

03 Do

04 Fr

05 Sa

06 So

07 Mo

08 Di

09 Mi

17 Mo

28 Mo

23 So

24 Mo

25 Di

26 Mi

27 Do

18 Di

19 Mi

20 Do

21 Fr

22 Sa

21 Mo

22 Di

19 Sa

20 So

01 Do

02 Fr

03 Sa

04 So

05 Mo

06 Di

07 Mi

08 Do

09 Fr

10 Sa

11 So

12 Mo

23 Mi

24 Do

25 Fr

26 Sa

31 Sa

23 Fr

27 Di

28 Mi

29 Do

30 Fr

13 Di

06 Fr

07 Sa

08 So

09 Mo

10 Di

30 Mi

14 Mi

15 Do

16 Fr

17 Sa

24 Sa

25 So

26 Mo

18 So

10 Do

11 Fr

12 Sa

16 Mi

17 Do

27 So

18 Fr

13 So

14 Mo

15 Di

19 Mo

20 Di

21 Mi

22 Do

29 So

30 Mo

21 Sa

22 So

23 Mo

24 Di

25 Mi

28 Sa

01 So

02 Mo

03 Di

04 Mi

05 Do

11 Mi

12 Do

31 Do

26 Sa

27 So

28 Mo

29 Di

16 Mo

17 Di

18 Mi

19 Do

20 Fr

16 Mi

17 Do

18 Fr

19 Sa

20 So

30 Mi

21 Mo

01 Di

02 Mi

03 Do

04 Fr

05 Sa

06 So

07 Mo

08 Di

09 Mi

29 Di29 Sa29 Mi

10 Do

11 Fr

12 Sa

13 So

14 Mo

15 Di

26 Do

27 Fr

22 Di

23 Mi

24 Do

25 Fr

13 Fr

14 Sa

15 So

28 Fr

13 Do

14 Fr

15 Sa

16 So

Die Angaben sind ohne Gewähr.


